'aprobó ei presupue.sto de ingresos de ia ESE HÓspitai San Rafaei Nivei ii `de San Juan dei. Cesar, p'a\ra iá
vigenci'a fiscal  c.omprendjda entre el  1  de enero 'y e]  31  de diciembre de 2026, .por valor de`CIENTQ  UN
MI,L   DIECISIETE   MILLONES   §ETENTA  Y  NUEVE   MIL  SETECIENTOS   NOVENTA  Y   UN   PESOS
($1,01.017.079i.791;.oo')M_/L.

I
.f

Que `en  e[ +Presupues{o .dé Gastos,  se encuentran  los  riibros  de Adquisición  de. Bienes  y  Servicios,  y  .`
Gastos  d`e Com.er?ializacióh y  Pro`duc'ción y e.stos  hácen  parie de.I  Pla.n A.nual  de Ac!quisiQione?  para  lá